
  

  
  

                                           
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917651 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Prot. 508 

D.D. n. 11/2021 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca, 

da istituire con fondi a disposizione dei dipartimenti/centri di ricerca e derivanti da convenzioni 

con altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati/internazionali o imprese in vigore presso 

l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Roberto Baiocco; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Roberto Baiocco (disponibilità 

finanziaria fondi del progetto “Coming out alle proprie sorelle/ai propri fratelli e ai genitori 

nelle persone gay, lesbiche e bisessuali” - Progetto Ateneo 2019). Responsabile 

scientifico: Prof. Roberto Baiocco; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/03/2020; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo n. 

07_2021, scaduto il 16/04/2021.  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 21/04/2021, in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato sia così composta: 

1 Prof. Roberto Baiocco 

2 Prof.ssa Jessica Pistella 

3 Prof.ssa Anna Di Norcia 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 

Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 22/04/2021 

   F.to  Il Direttore 

      Prof. Luigi Leone 


